
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

BALI UNITED FC U16 VS PERSEBAYA SURABAYA U16     3 - 2
#24 14/02/2025, 07.30 BALI UNITED TRAINING CENTER, GIANYAR   Cerah   29 C   Penonton: 20

Wasit : MUHAMMAD ILHAM
Asisten Wasit 1 : RIZAL
Asisten Wasit 2 : RIZAL NUR

Cadangan Wasit : SYAMSUL HADI
Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : SAIDUL ANSARI

General Coordinator : SUWITRA NARENDRA
Media Officer : ALEXANDER MP

OEMANAS

BALI UNITED FC U16 PERSEBAYA SURABAYA U16
MERAH - HITAM - MERAH PUTIH - PUTIH - HIJAU

[101] GK I MADE AGUS SATRIA WIBAWA
[102] LB MADE ARBI ANANTA  68(1)
[109] CF I KOMANG SEMADI SANJANA PUTRA  62
[115] LWF I KADEK SATYA NANDIKA NARAYANA  63,  63
[116] AM I DEWA GEDE MAJESTA SANDHYA PRASADA  74
[120] RWF COKORDA GDE AGUNG PAHLEVI WIRAPUJANTARA  25
[121] CB REAL ALVARO SALIM
[122] CB I KOMANG KAKA ADNYANA PUTRA
[124] AM I GEDE PANDYA ARYANTA DHARMA  59
[126] RB I KADEK KRISNA PUTRA ANANDA  63(1)
[150] DM KEANU SENJAYA (C)

[ 80 ] GK RAKYAN BAYUNDRA WISESA DJATI
[107] CF MUHAMMAD DINAR SHEVA AL HADAD  54
[110] LB MUHAMMAD RENDY FIRMANSYAH
[113] DM ALAM ADI SAPUTRA (C)
[117] CM MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO  63
[120] LB MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB  72
[125] CB ADITYA SAPUTRA
[126] AM MUHAMMAD REYHAN ADITYA  67,  73(1)
[131] CB MUHAMMAD DAVIN AGUSTIAN
[139] CM FAIRUZ EL-BAHRIE IZDIHAR  73(2)
[145] CF RAMA ARIFUDIN ALI  55,  73

Substitutes Substitutes
[108] GK NOAH LEO DUVERT
[100] AM NIKOLAUS PUTRA OKTAVIANUS BAUT  25,  68
[105] RB IDA BAGUS GEDE WIRA PRATAMA  63(1)
[106] CM BINTANG PRATAMA
[111] CB IDA BAGUS MADE ADHI SYANDANA
[114] AM I KETUT PRAMANA PUTRA WIBAWA
[118] LB AXEL XAVIAN JANTZEN  68
[129] LWF I MADE YOGA NANDA KARANG  68(1)
[137] RWF MARVEL UMBU HAPU RANJAPATI
[140] CF I GUSTI NGURAH BAYU ARDI SUARDANA  63,  77

[ 70 ] GK MOCH WILLDAN BIMANTARA
[102] AM AFFAN TRI RAYYANA PUTRA  73(2)
[115] CM RAYA JANITRA ASA ARIYANTO  63
[123] CB FAIZ HIDAYAT
[124] CB BRYAN NABIL ILMI  73(1)
[129] CF DIESTA PUTRA JAWARA  54,  56
[140] CF SYAHRUL SAVERO TANAYA ALMEIDA  73

Head Coach:
SANDHIKA PRATAMA

Head Coach:
JANU RAMADHANIS

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
COKORDA GDE AGUNG PAHLEVI WIRAPUJANTARA 25

NIKOLAUS PUTRA OKTAVIANUS BAUT 25

54 MUHAMMAD DINAR SHEVA AL HADAD

54 DIESTA PUTRA JAWARA

55 RAMA ARIFUDIN ALI

56 DIESTA PUTRA JAWARA

I GEDE PANDYA ARYANTA DHARMA 59

I KOMANG SEMADI SANJANA PUTRA 62

I KADEK SATYA NANDIKA NARAYANA 63

I KADEK SATYA NANDIKA NARAYANA 63

I GUSTI NGURAH BAYU ARDI SUARDANA 63

63 MAICKEL PROTASIUS YESAYA JUNIOR PISSO

63 RAYA JANITRA ASA ARIYANTO

I KADEK KRISNA PUTRA ANANDA 63(1)

IDA BAGUS GEDE WIRA PRATAMA 63(1)

67 MUHAMMAD REYHAN ADITYA

NIKOLAUS PUTRA OKTAVIANUS BAUT 68

AXEL XAVIAN JANTZEN 68



MADE ARBI ANANTA 68(1)

I MADE YOGA NANDA KARANG 68(1)

72 MOCH. WIDI FATAHILLAH SYIFA'UL QULUB

73 RAMA ARIFUDIN ALI

73 SYAHRUL SAVERO TANAYA ALMEIDA

73(1) MUHAMMAD REYHAN ADITYA

73(1) BRYAN NABIL ILMI

73(2) FAIRUZ EL-BAHRIE IZDIHAR

73(2) AFFAN TRI RAYYANA PUTRA

I DEWA GEDE MAJESTA SANDHYA PRASADA 74

I GUSTI NGURAH BAYU ARDI SUARDANA 77

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


